

Отчет о финансовых результатах - форма № 2

на 2023 год 4 квартал

Предприятия, организация
"YANGI TEKNOLOGIYALAR ILMU-AHVOROT MARKAZI" DAVLAT UNITAR KORXONASI
Отрасль
Прочие
Организационно-правовая форма
Государственная
Форма собственности
ГНК
Министерства, ведомства и другие
Идентификационный номер налогоплательщика
ТОШКЕНТ ШАХАР ЧИЛОНДОР МАДАДИ
Территория
МУОИМИҲ КО'СНАСИ, 16066863
Адрес:
Единица измерения, тыс. сум.

форма N 1 по ОКУД	Коды
по ОКПО	16066863
по ОКЕД	58290
по КОПФ	
по КФС	213
по СООГУ	70414
ИНН	201589463
СОАТО	1726294
Дата высылки	15.02.2024
Дата получения	
Срок представления	15.02.2024



Руководитель
DAUUMOV SHARIFJON SOTVOLDIYEVICH
Главный бухгалтер
SAIDBEKOVA SAYYORAХОН ХАСАНБЕКОВНА

Наименование показателя	Код строки	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)	Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)
1	2	3	4	5	6
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	134 812 199,30	X	140 304 560,82	X
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020	X	52 711 654,53	X	65 760 102,75
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	82 100 544,77	0,00	74 544 458,07	0,00
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040	X	17 089 129,17	X	24 474 413,98
Расходы по реализации	050	X		X	
Административные расходы	060	X	12 427 404,92	X	16 126 302,16
Прочие операционные расходы	070	X	4 661 724,25	X	8 348 111,82
Расходы отчетного периода, вычитаемые из налогооблагаемой прибыли в будущем	080	X		X	
Прочие доходы от основной деятельности	090	231 926,93	X	1 539 121,03	X
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	65 243 342,53	0,00	51 609 165,12	0,00
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150+160), в том числе:	110	78 854,02	X	2 394 379,63	X
Доходы в виде дивидендов	120		X		X
Доходы в виде процентов	130		X	2 309 589,04	X
Доходы от финансовой аренды	140	73 914,79	X	80 778,56	X
Доходы от валютных курсовых разниц	150	2 171,80	X	4 012,03	X
Прочие доходы от финансовой деятельности	160	2 767,43	X		X
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200+210), в том числе:	170	X	7 703,70	X	8 297,51
Расходы в виде процентов	180				
Расходы в виде процентов по финансовой аренде	190	X		X	
Убытки от валютных курсовых разниц	200	X	7 703,70	X	8 297,51
Прочие расходы по финансовой деятельности	210	X		X	
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	65 314 492,85	0,00	53 995 247,24	0,00
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр.220+/-230)	240	65 314 492,85	0,00	53 995 247,24	0,00
Налог на прибыль	250	X	39 339,49	X	1 016 980,45
Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли	260	X		X	
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	65 275 153,36	0,00	52 978 266,79	0,00

